
                               平成 30年 12月吉日 

お客様各位 

                             

株式会社 セコニック 

                                  ＯＭＲ営業部 

 

 

 

マークシート販売終了のお知らせ 

 
 
 

謹啓 時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。 

平素は弊社製品につきまして格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

 

 さて、この度ご愛顧頂いておりました下記製品につきまして、生産を終了させて頂く運び

となりました。誠に勝手ではございますが、ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

敬白 

 

記 

 

 

<販売終了品> 

品番 品名 販売終了時期 

SR01-1000 解答用紙(1)[100問] 販売終了済み 

 

以上 

 

 

 

 

 

【お問合せ先】 

株式会社 セコニック OMR営業部 

TEL：03-5433-3011 

FAX：03-3410-2611 


